
 Pag. 1/ 00 

 

 Il Dipartimento Interregionale 

- preso atto delle decisioni n. 00626/2023 e n. 00627/2023 del 4 luglio u.s. del Collegio di Garanzia 
dello Sport in merito ai ricorsi Folgore Caratese/Città di Varese e Breno/Seregno Calcio; 

- visto il C.U. n. 2 del 6/7/2023 del Dipartimento Interregionale; 

- preso atto della richiesta presentata dalle Società Città di Varese e Seregno Calcio del 5 luglio 
u.s.; 

DISPONE 

Il termine del 7 luglio p.v., previsto dal C.U. n. 157 del 7/6/2023, per la presentazione delle domande 

di ammissione al Campionato Serie D 2023/2024 (Società non aventi diritto) è prorogato al 14 luglio 

2023 ore 12,00. 

 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 6 luglio 2023. 
 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente 
(Giancarlo Abete) 

 

  
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 03 del 06/07/2023 

http://seried.lnd.it/

